ottenendo un valore di 203.176,00 € 

che arrotondato a base d’asta, risulta un prezzo di 203.000,00 € 

RIEPILOGO – PREZZO BASE DI VENDITA FORZATA 

Unico lotto di vendita – diritto di proprietà per la quota di 1/1 

Prezzo proposto a base d’asta € 203.000,00 (euro duecentotremila/00) 

°°° 

NOTE PERVENUTE 

In data 20/10/2025 inviavo a mezzo p.e.c. al creditore procedente e al creditore 

intervenuto copia della perizia e scheda di correlazione dei nominativi, a mezzo posta 

Raccomandata 1 P.d.C. copia cartacea della perizia al debitore esecutato, al fine di